
KUCBX01839BA

Smlouva o poskytnutí dotace
SDO/KHEJ/019/23

uzavřená ve smyslu § 159 a násl. zákona 6. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších Podpisů 
a $ 10a odst. 5 zákona 6. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve zněm pozdějších 

* Dředoisů

I.
Obecná ustanovení

Rada Jihočeského kraje rozhodla na základě podané žádosti o poskytnutí dotace svým “^nesením 
č 681/2023/RK-69 ze dne 8. června 2023 podle § podle § 59 odst. 2 pism. a) zákona c. 129/2000 Sb., o 
kraiích ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech ) a ve smyslu 
směrnice Zastupitelstva Jihočeského kraje č. SM/107/ZK, Zásady Jihočeského kraje pro poskytovaní verejne 
finanční podpory, o poskytnutí dotace ve výši a za podmínek dále uvedených v této smlouvě.

II.
Poskytovatel a příjemce dotace

1. Poskytovatelem dotace podle této smlouvy je:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

IČO 70890650 . , .. ..
zastoupený: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje

č. ú: 199783072/0300

dále jako „poskytovatel“

2. Příjemcem dotace podle této smlouvy je:

Sdružení osvobozených politických vězňů a pozůstalých, z. s., Legerova 1854/22,

IČO: 69781923 
zastoupené: Ing. Zdeňkou Valouchovou, předsedkyní předsednictva

č. ú: 4385295329/0800

120 00 Praha

dále jako „příjemce “

III.
Účel a charakter dotace, doba, v níž má být účelu dosaženo

1 Účelem dotace je poskytnutí peněžních prostředků jako projev humanitární podpory členů Sdružení 
osvobraiených6 politických vězňů a pozůstalých (SOPVaP) na území Jihočeského kraje (dále jen 

„podporovaná činnosť).

*KUCBX01839BA*



2. Podporovaná činnost bude realizována v termínu od 1.4. 2023 do 24. 11. 2023. Ukončení podporované 
činnosti je rovněž konečným termínem, kdy má být dosaženo účelu dotace.

3. Peněžní prostředky dotace nesmí příjemce poskytnout jiným právnickým nebo fyzickým osobám, pokud 
nejde o úhrady spojené s realizací podporované činnosti, na kterou byly poskytnuty a smí je zároveň použít 
jen k účelu, který je upraven v odst. 1 tohoto ustanovení.

IV.
Výše dotace a vyplacení dotace

Dotace bude poskytnuta ve výši 56 000,- Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele na účet příjemce 
neprodleně po nabytí platnosti a účinnosti této smlouvy.

V.
Ustanovení o DPH

Nedílnou součástí této smlouvy je čestné prohlášení, kde příjemce dotace uvede, zda je či není plátcem DPH 
a zároveň v případě plátce DPH čestně prohlásí, zda může v rámci podporované činnosti dle jeho aktivit 
uplatnit odpočet DPH na vstupu či nikoliv a v jaké výši. Pokud příjemce v době obdržení dotace není plátcem 
DPH, ale v průběhu čerpání dotace se plátcem DPH stane, je povinen písemně nahlásit poskytovateli změnu 
plátce DPH. Dále musí sdělit, zda při změně v plátce DPH bude moci dle jeho aktivit uplatnit odpočet DPH na 
vstupu či nikoliv a v jaké výši, popř. zda v souladu s ustanovením § 79 zákona o dani z přidané hodnoty 
uplatní nárok odpočtu daně při registraci. Příjemce je povinen, pokud mu to ustanovení § 77 až § 78d zákona 
o dani z přidané hodnoty umožňuje, uplatnit nárok na odpočet DPH u majetku pořízeného z poskytnuté dotace 
v průběhu 5 let od pořízení, v případě pozemků, staveb, bytů a nebytových prostor v průběhu 10 let, a vrátit 
poměrnou část dotace, kterou předtím použil na úhradu DPH příslušného majetku a která byla způsobilým 
výdajem projektu. DPH, které si příjemce může uplatnit, musí neprodleně vrátit poskytovateli dotace na číslo 
účtu stanovené poskytovatelem se stejným variabilním symbolem, pod kterým dotaci obdržel. V případě, že 
aktivity v rámci podporované činnosti nebudou ekonomickými činnostmi, u kterých by si mohl příjemce (plátce 
DPH) uplatňovat odpočet DPH na vstupu, nebude mít změna z neplátce v plátce DPH žádný vliv na výši 
dotace, pouze toto písemné oznámení příjemce o změně bude založeno v rámci podkladů o poskytnuté dotaci 
u poskytovatele dotace. Jestliže zákon o DPH příjemci umožní při změně z neplátce na plátce uplatňovat 
odpočet DPH na vstupu, je vždy povinen informovat poskytovatele programu o výši vratký DPH a ze strany 
poskytovatele na základě této změny v přidělené dotaci bude vyhotoven dodatek ke smlouvě, ve kterém bude 
snížen nárok na dotaci o výši DPH, jež si příjemce bude uplatňovat u místně příslušného finančního úřadu.

VI.
Uznatelné výdaje

1. Uznatelnými výdaji podle této smlouvy jsou následující neinvestiční výdaje uskutečněné v období od 1. 4. 
2023 do 24. 11. 2023 s rozdělením:
> každému z přiloženého jmenného seznamu 7 členů SOPVaP v Jihočeském kraji přináleží jedenkrát 
8 000,- Kč s účelovým určením pro užití dotace:
> zdravotní a rehabilitační péče, včetně nezbytných léků a dalších zdravotních, rehabilitačních 
a kompenzačních pomůcek, prostředků a služeb. Pro Annu Rosenfelderovou je účelové určení rozšířeno 
na úhradu výdajů spojených s pořízením zdravotní pomůcky - schodišťové sedačky. Předání finanční 
částky jednotlivým členům na území Jihočeského kraje bude provedeno prostřednictvím ústředí SOPVaP 
v Praze, a to na základě předávacích certifikátů s potvrzením o převzetí.

2. Neuznatelnými výdaji podle této smlouvy jsou výdaje mimo věcný a časový rámec uvedený v přechozím 
bodě.

3. V případě, že v rámci podporované činnosti budou zadávány veřejné zakázky, je příjemce povinen 
postupovat podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



4. Ustanovení odst. 3 neplatí, má-li příjemce vlastní pravidla pro zadávání veřejných zakázek; v takovém 
případě postupuje podle nich. Na výzvu poskytovatele je příjemce povinen tato pravidla kraji předložit a 
doložit dodržení podmínek stanovených zákonem o veřejných zakázkách a jeho pravidly.

VII.
Vyúčtování a vypořádání dotace

1. Po ukončení podporované činnosti předloží příjemce poskytovateli prostřednictvím odboru Kancelář 
hejtmana, nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne jejího ukončení závěrečnou zprávu o jejích 
výsledcích včetně vyúčtování dotace. Součástí závěrečné zprávy je přehled dokladů o uskutečněných 
výdajích realizovaných z dotace kraje. Předání dotace doloží originály podepsaných certifikátů 
s potvrzením o převzetí.

2. Pokud příjemce nevyčerpá všechny prostředky dotace na stanovený účel, je povinen vrátit poskytovateli 
nevyčerpanou částku nejpozději do 2 měsíců po uzavření vyúčtování dotace bezhotovostním převodem na 
účet poskytovatele.

Vlil.
Povinnosti příjemce při přeměně, insolvenci a likvidaci právnické osoby

1. V případě, že je příjemce právnickou osobou vyjma obce a má dojít kjeho přeměně podle příslušného 
zákona a příjemce má být zanikající právnickou osobou, má povinnost tuto skutečnost oznámit 
s dostatečným předstihem poskytovateli s žádostí o udělení souhlasu s přechodem práv a povinností 
z tohoto smluvního vztahu na právního nástupce. Přitom musí respektovat, že každá taková skutečnost 
musí být projednána vtom orgánu poskytovatele, který schválil poskytnutí dotace a smlouvu o ieiím 
poskytnutí. 1 '

2. K žádosti o udělení souhlasu podle odstavce 1 musí příjemce prokázat příslušnými dokumenty, že práva a 
povinnosti z tohoto smluvního vztahu přejdou na právního nástupce a právní nástupce se zavazuje tyto 
povinnosti plnit (např. projekt fúze). Poskytovatel je oprávněn si vyžádat dodatečné podklady pokud 
z dodaných podkladů nebude tato skutečnost vyplývat.

3. V případě, že poskytovatel žádosti vyhoví, spraví o tom bez zbytečného odkladu příjemce po projednání 
v příslušném orgánu poskytovatele a uzavře dodatek ke smlouvě, který bude obsahovat popis a důvod 
jeho uzavření s ohledem na přeměnu příjemce.

4. V případě, že žádosti poskytovatel nevyhoví, bezodkladně o tom spraví příjemce po projednání 
v příslušném orgánu poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn posoudit dosavadní naplnění účelu smlouvy 
a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její části. V takovém případě má příjemce povinnost vrátit 
doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou poskytovatele.

5. V případě, že je příjemce příspěvkovou organizací jiného územního samosprávného celku je povinen při 
sloučení, splynutí či rozdělení postupovat obdobně podle odstavce 1 (doložení např. formou usnesení 
zastupitelstva územně samosprávného celku). Poslední věta odstavce 2 platí obdobně.

6. V případě, že příslušný soud rozhodl o úpadku příjemce nebo má být příjemce zrušen s likvidací je 
povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit poskytovateli. Poskytovatel je oprávněn posoudit dosavadní 
naplnění účelu smlouvy a rozhodne o vrácení poskytnuté dotace nebo její části. V takovém případě má 
příjemce povinnost vrátit doposud vyplacenou dotaci nebo její část způsobem a ve lhůtě stanovené výzvou 
poskytovatele. Zároveň je povinen bezodkladně oznámit insolvenčnímu správci či likvidátorovi příjemce, že 
tento přijal dotaci z rozpočtu poskytovatele a váže ho povinnost vyplacenou dotaci vrátit zpět do rozDočtu 
poskytovatele.



IX.
Výpověď smlouvy a porušení rozpočtové kázně

1. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět z důvodů na straně příjemce, a to zejména v případě, že 
po uzavření této smlouvy nastane nebo vyjde najevo skutečnost, která poskytovatele opravňuje dotaci 
nebo její část odejmout. Takovou skutečností je například zjištění poskytovatele, že údaje, které mu sdělil 

příjemce, a které měly vliv na rozhodnutí o poskytnutí dotace, jsou nepravdivé.

2. Výpovědní lhůta je 10 dní a začíná běžet dnem doručení písemné výpovědi příjemci.

3. V písemné výpovědi poskytovatel uvede zjištěné skutečnosti, které jej prokazatelně vedly k výpovědi smlouvy, 
a vyzve příjemce k vrácení celé dotace nebo její části, pokud již byly poskytnuty. Příjemce je povinen vrátit tyto 
prostředky do 15 dnů od ukončení smlouvy na účet poskytovatele uvedený ve výpovědi. Pokud tyto prostředky 
ještě nebyly převedeny na účet příjemce, přestože byla uzavřena smlouva, má poskytovatel právo je 

neposkytnout.

4. V případě porušení povinností stanovených pro čerpání dotace, zjištěných na základě provedené kontroly, 
může být příjemce vyzván k provedení opatření k nápravě zjištěného pochybení tehdy, jestliže porušil 
méně závažnou podmínku, u které je stanovena možnost sníženého odvodu dle odst. 5 tohoto ustanovení. 
V rozsahu, v jakém příjemce provedl opatření k nápravě, platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

5. Nižší odvod za pochybení při čerpání dotace a nesplnění podmínek veřejnoprávní smlouvy je stanoven 

v těchto případech:
a) Za nedodržení termínů jednotlivých administrativních úkonů příjemce, jejichž povaha umožňuje 

nápravu v náhradní lhůtě až do výše 5% dotace,
b) za nedodržení povinné publicity až do výše 5% dotace,
c) za nedoložení všech požadovaných podkladů k vyúčtování až do výše 5% dotace,
d) za nedodržení termínu odevzdání vyúčtování a závěrečné zprávy až do výše 5% z dotace; toto 

neplatí, pokud příjemce prokáže, že k nedodržení termínu došlo z reálných a objektivních důvodů,
e) za nedodržení případně nastavených kritérií poskytnuté dotace — poměrná část celkové podpory 

k naplněným kritériím,
f) za porušení zákona o veřejných zakázkách:

1. neprovedení výběrového řízení 100% výdajů této zakázky
2. diskriminace při výběrovém řízení 10 - 25% výdajů této zakázky
3. dělení předmětu zakázky 10-25% výdajů této zakázky
4. nezveřejnění veřejné zakázky zákonem stanoveným způsobem 5% výdajů této zakázky (např. 

nezveřejnění smlouvy na veřejnou zakázku malého rozsahu, jejíž cena přesáhne 500 000 Kč bez 

DPHatd.)
5. méně závažná porušení při zadávání veřejných zakázek až do výše 5% výdajů této zakázky (např. 

nedodržení zákonem stanovených lhůt atd.)
g) za porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 3 a 4 smlouvy 100% výdajů zakázky.

Jednotlivá porušení zákona o zadávání veřejných zakázek se nesčítají, ale krácení uznatelných výdajů se 

posuzuje podle nejzávažnějšího pochybení ve stejné zakázce.

6. V případě, kdy není možné postupovat podle odst. 4 a 5 tohoto ustanovení, může vyzvat poskytovatel 
příjemce k vrácení dotace nebo její části, zjistí-li, že příjemce dotace porušil povinnost, která souvisí 
s účelem, na který byly peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které 
byla dotace poskytnuta, a u níž není možné vyzvat k provedení opatření k nápravě a není možné uložit 
snížený odvod. V rozsahu, v jakém vrátil příjemce dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení 

rozpočtové kázně.

7. V případě, že příjemce bude vyzván k vrácení dotace nebo její poměrné části a svou povinnost k jejímu 
vrácení nesplní vjemu stanovené náhradní lhůtě, bude považována nečinnost příjemce za porušení 

rozpočtové kázně ve formě zadržení dotace.



8. Porušení jiných povinností příjemce než těch, které jsou upraveny vodst. 5 tohoto ustanovení 
a v případě, že porušení povinností nebude napraveno dle odst. 4 a 6 smlouvy, bude považováno za 
porušení rozpočtové kázně s tím, že bude požadován odvod ve výši neoprávněného použití dotace 
a zároveň i úhrada penále za porušení rozpočtové kázně ve výši 1 promile denně ve vztahu k uloženému 
odvodu.

X.
Ostatní ujednání

1. Finanční podpora nenaplňuje kritéria veřejné podpory.

2. Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy na straně příjemce ke změně podmínek, za kterých byla 
dotace poskytnuta (včetně změny kontaktní osoby uvedené v žádosti nebo sídla příjemce), je příjemce 
povinen oznámit toto písemně poskytovateli neprodleně po zjištění změny.

3. Příjemce bere na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv zřízeného podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že tato smlouva 
neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Jihočeský kraj.

5. Příjemce se zavazuje plnit pravidla publicity, která se váže k poskytnuté dotaci, především zveřejnit ve 
vlastní režii nezbytně nutné informace o projektu, na který prostředky obdržel a zajistit informování 
veřejnosti o tom, že daný projekt byl realizován v rámci dotačního programu Jihočeského kraje 
a informovat poskytovatele o uskutečnění projektu např. formou pozvánky na zahájení projektu u kulturních 
akcí nebo na zahájení provozu u investičních projektů. Příjemce bere na vědomí, že povinnosti publicity 
projektu jsou uvedeny v metodickém pokynu Jihočeského kraje MP/97/KHEJ - Příručka pro publicitu, která 
je dostupná na https://www.krai-iihoceskv.cz/88/Dravidla směrnice zasadv.htm. Tento metodický pokyn se 
považuje za součást této smlouvy.

6. Příjemce se zavazuje zajistit umístění znaku, respektive loga Jihočeského kraje na materiálech, 
propagujících akci uvedenou v čl. III. odst. 1 této smlouvy; vhodnost užití krajských symbolů bude příjemce 
konzultovat s odborem Kancelář hejtmana, přitom bude postupovat v souladu se směrnicí č. SM/40/RK - 
Zásady jednotného vizuálního stylu a pravidla pro užívání symbolů a logotypu Jihočeského kraje, která je 
dostupná na http://www.krai-iihoceskv.cz/88/pravidla směrnice zasadv.htm. Tato zveřejněná verze 
směrnice se považuje za součást této smlouvy.

7. O užití dotace vede příjemce průkaznou účetní nebo jinou evidenci. Veškeré výdaje budou označeny např. 
„z dotace JčK“. Dále se zavazuje uchovávat tuto evidenci po dobu deseti let po skončení akce.

8. Poskytovatel je oprávněn provádět u příjemce kontrolu účetnictví, příp. dalších skutečností, v rozsahu 
potřebném k posouzení, zda byla dodržena tato smlouva. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli 
nebojím pověřeným osobám provést kdykoli (i v průběhu realizace) komplexní kontrolu postupu a výsledků 
realizace podporované činnosti, včetně použití peněžních prostředků a zpřístupnit na požádání veškeré 
doklady související s realizací podporované činnosti a s plněním této smlouvy. Tímto ujednáním nejsou 
dotčena ani omezena práva kontrolních a finančních orgánů státní správy České republiky.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží 1 výtisk. V případě, že bude smlouva uzavřena v elektronické podobě, každá ze stran obdrží její 
originální elektronický obraz opatřený elektronickými podpisy.



• s■assEs:-as3SH3S*3s
netrvá na uzavření dodatku ke smlouvě.

■ íssssrsi^=*3bS3í3?š3
ufčitád Pokud existuje rozpor mezi smlouvou a směrnicí, použiji se primárné ustanoveni smlouvy.

5 Na důkaz výslovného souhlasu s obsahem a všemi ustanoveními této smlouvy a své pravé, svobodné a

' vážné vůleJe tato smlouva po jejím přečtení smluvními stranami vlastnoručně podepsána.

V Českých Budějovicích dne
V Praze dne /

Za poskytovatele:

MUDr. Martin Kuba
hejtman Jihočeského kraje

předsedkyně předsednictva SOPVaP

Přílohy:
1. České prohlášení k DPH ..................... ,
2. Seznam politických vězňů v Jihočeskem kraji - roK zuz -í
3. Vzor certifikátu - potvrzení o převzetí peněžní podpory



Příloha číslo 1 ke smlouvě L SDO/KHEJ/019/23

čestné prohlášení k DPH

V rámci podpory činnosti: . poskytnutí peněžních prostředků jako projev humanitární podpory členů
Sdružení osvobozených politických vězňů a pozůstalých (SOPVaP) na území Jihočeského kraje* čestně
prohlašujeme, že ke dni podpisu smlouvy jsme:

plátci DPH
: neplátci DPH

V případě pláte* DPH dále prohlašujeme, že ke dni podpisu této smlouvy:

můžeme plně
i: můžeme částečné

nemůžeme

uplatnit nárok na odpočet DPH na vstupu.

V Praze dne JLe, ^ <Az?<3-3



Příloha číslo 2 ke smlouvě č. SDO/KHEJ/019/23

3 WM3AM POLITICKÝCH

1/ íng, Václav Hák 0M6J937

2/Ztíeoik . Kalenský 19.10.1935

3/ Zdeňka Ku ImM 27.04.1942

4/W* Matoušková 25.1 U930

5/ Jtai Poláčková 27.01.1944

& Bohumila Zímmelová 07.03.1933

7i ňmm Růsrafelderovi 22,97J922

Škditš nám. 627, 391 ©2 Seatttmm Ústí 11

Malostranská 442* 37 501 Týn rad Ytavom

Čechova 4S4/1L 39701 Písek

S.K.NeMn»na 11, 370 01 České Budějovice

Laehoviee 12, 38273 Vyšší Brod

Horky' - Sftfcvá 166, 391 01 Tatar .

E. Buriana 1, 370 01 České Budějovice



Příloha číslo 3 ke smlouvě č. SDO/KHEJ/019/23

VZOR

Peněžní podpora pro člena nebo pozůstalého Sdružení osvobozených politických 
vězňů a pozůstalých na území Jihočeského kraje

POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ PENĚŽNÍ PODPORY

Potvrzuji tímto, že jsem obdržel finanční částku 8 000,- Kč, jako jednorázovou peněžní 
podporu od Sdruženi osvobozených politických vězňů a pozůstalých, z.s. Účel poskytnutých 
neinvestičních prostředku: humanitární peněžní výpomoc pro zmírnění zdravotních a 
“h d°padu, vyvdaných u bývalých politických vězňů nacistických koncentračních 
táb.°™ J?j,cb P°kr°cl|ym vekem a souvisejícím zdravotním a sociálním stavem. Účelem ie 
zai,št®n.1 zdravotní a rehabilitační péče, včetně nezbytných léků a dalších zdravotních 
rehabilitačních a kompenzačních pomůcek, prostředků a služeb. Pro Annu Rosenfelderovou
schodkovésedačky S,ren° ^ Úhradu v^ů sP°jenÝch s pořízením zdravotní pomůcky -

Tento příjem není předmětem daně z příjmů podle § 18 odst. 2 
Sb., o daních z příjmů, v platném znění, ani daně darovací.

písm. a) zákona č. 586/1992

Jméno a příjmení příjemce (ze seznamu členů v Jihočeském kraji, rok 2023) 

(Jméno PŘÍJMENÍ čitelně):

Datum narození (DD.MM.RRRR):

Adresa trvalého bydliště
(ulice, č.p., PSČ, pošta):..........................................................

Číslo osvědčení ) statut:

V dne................... převzal:

Podpis člena :



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na žádost

Dokument 019-SOPVaP_smlouvaJndiv.dotace_2023.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 

158549408-267802-230720101122. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 9

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 12.06.2023 15:57:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla 
porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 20.07.2023 09:42:33. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: čislo kvalifikovaného certifikátu pro 
elektronický podpis 015B B3 2F, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. 
pro podepisující osobu MUDr. Martin Kuba, hejtman, 0203, Jihočeský kraj. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkem nebo 
kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka byla ověřena dne 
12:06 2023 15:57:00. Údaje o časovém razítku: 12.06.2023 15:57:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01 40 72 C9, kvalifikovaný 

poskytovatel: PostSignum Qualified CA 5, Česká pošta, s.p..

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Česká pošta, s.p., IČ: 47114983

Pracoviště: Prostějov 7

Datum vyhotovení: 20.07.2023

Jméno, příjmení a podpis úředníka: PETRA DOSTÁLOVÁ 

Otisk úředního razítka:

158549408-267802-230720101122

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální 
evidencí doložek na adrese https://www.czechpomt.cz/overovacidolozky.

158549408-267802-230720101122



i3$í OVÉ
SCHRÁNKY

Konverzní lístek

Číslo v úložišti: 883780831689687069219

Datum vystavení; 18. 07. 2023 

Konverze nejpozději: 17. 08. 2023

Konvertovaný dokument: příloha datové zprávy

ID zprávy: 

Předmět:

Stav zprávy: 

Datum a čas: 

Příloha;

1202429140

SDO/KHEJ/019/23_Sdruženf osvobozených politických vězňů a
pozůstalých, z.s.Jiumanitární podpora v ro

Doručená

13. 6. 2023 v 11:25:40

019-SOPVaP smlouva indiv.dotace 2023.pdf

Odesílatel: 

ID schránky:

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 37001
České Budějovice, CZ

kdibSrr

Typ schránky: 

Odesílající osoba:
Orgán veřejné mocí 

Pověřená osoba

Adresát: Sdružení osvobozených politických vězňů a pozůstalých, z.s,, legerova 
1854/22, Nové Město, 12000 Praha 2, CZ 

ID schránky: m4fa2hx 

Typ schránky: Právnická osoba

*

ht4)s://www.mojedatovasch ranka.cz/portal/ISDS/op/tisk/czpko nverznilistek?pdtData=0DgzNzgw0DMxNjg5NjY3MDV5MjE50zE4LiAwNy4gMjAy.,. 1/1

883780831689667069219



1202429140

PŘEPMřT

SDO/KHEJ/019/23_Sdružení osvobozených politických vězňů a pozůstalých, z.s..humanitární 
podpora v ro

PŘÍLOHA

019-S0PVaP_smlouva_indiv.dotace_2023.pdf

Příloha datové zprávy byla úspěšně odeslána do Úschovny Czech POINT. Vytiskněte si, prosím, potvrzení (konverzní lístek).

Do 30 dni je třeoa se dostavit na libovolné kontaktní místo Cjech POINT s vytištěným konverzním listkern a vyzvednout st
konvertovanou listinnou podobu.

Autorizovaná konverze je zpoplatněná.

Čisto V ÚLOŽIŠTI

883780831689667069219

DATUM VYSTAVENÍ

18. 07. 2023

KONVERZE NEJPOZDĚJI

17. 08. 2023

VtO/tl VYTISKNOU)

883780831689667069219



2324852-000-230724130804

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument KUCBX01839BA vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem .2324852-000-230724130804
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 12

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Jihočeský kraj, IČ: 70890650

Datum vyhotovení: 24.07.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 

Elektronická pečeť - 24.7.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Pečeť Jihočeský kraj
Vydal : PostSignum Qualified CA 4
 : 


